De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

-

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU
• Estado do Paraná

, . ----------,c"'N""P"'J..,.N"'.0"'00"'.""0"'2s"'.1"'0"'31000="'1'"'-2"'0 __________ _

"A Cidade Entre as Colinas"

PORTARIA Nº 001/2019

Comissões Permanentes - Composição - Nomeia Membros - Providências.

O Presidente da Câmara Municlpa/ de Nova Cantu. Estado do Paranâ, no uso de suas
a1ríbt1i91Jes que lhe conferem a Lei O,gánica Mtmicipa/ e o Regimento. Interno deste Poder
Legislativo; considerando-se a necessidade de recomposição das comissões Permanentes
desta Câmara Municipal para o ano de 2019-2020, observando-se a proporcionalidade
partidária, RESOLVE:

Art. 1 ° • As Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Nova Cantu, Estado do
Parallá, têm sua composição determinada nesta portaria.

Art. 2' • A Comissão de Constituição, Legislação e Redação tem sua composição
determinada neste artigo.

§ 1' • A Comissão de Constituição. Legislação e Redação tem como membros efetivos
os seguintes Vereadores:

1- Wilson de Morais Souza - PDT (Presidente);

li - Antonio Cosmo Siqueira - PEN (Relator);

111 - Noel de Souza Pereira • PDT (Secretario);

Art. 3° - A Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira tem sua
composição determinada neste artigo.

Rua Ri o Grande do Sul. N''429 - Nov.t Cantu - PR.. - CEP: 87330-000
Fone (44) 3527-14-00

E-mail: camara@novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicameme com Cenificado Padrão ICP
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil

A,qo1M:I Aui11o:lo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO DC NOVACANTU.
A P•efeit11•4 M1111i.:iool ~0NC011t.i • PR.d484'4•1li.3 do 0111e11ti.:idsde

dele doc11ine11to,de:ide q.ie vis11olilo:lo 4l•o~'C de
WW'l!l.110~-,.:..,11 t11.p•.QOV.b• 110 li11t. Di.irio Oí,:'31 [lctrõnioo.

De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

li CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU
• Estado do Paraná

~~~~~~~~~C~N~P~J~N~ .• ~o~o~.9~25~.7~0~3~ro~0~01~-~20,--~~~~~~~~~~
~ .

"A Cidade Entre as Colinas"

§ 1• • A Comissão de Finanças. Orçamento e Fiscalização Financeira tem como
membros efetivos os seguintes Vereadores:

1- Valdeci José Jukoski - DEM (Presidente);

11 - Eugênio Chelne • PDT (Secretário)

111- Rogério Aparecido Gomes • PPS (Relator).

Art. 4° • A Comissão de Obras e Serviços Públicos lern sua composição determinada
neste artigo.

§ 1° • A Comissão de Obras e Serviços Públicos tem como membros efetivos os
seguintes Vereadores:

! - Antonio Cosmo Siqueira· PEN (Presidente):

li - Edivaldo Rodrigo Krupek - PP (Relator);

111- Fladimir Rossier de Matos - DEM (Secretario).

Art. 5° • Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Edifício da Câmara Municipal de Nova Cantu. Pr., 21/01/2019.

(ORIGINAL ASSINADO)
ODUVALDO JOSÉ DOMINGUES

Presidente da Câmara

Ruo Rio Grnndc dó Sul, N'429- Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000
Fone (44) 3527-1400

E-mail: camara@novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Eletronicameme com Cenificado Padrão ICP
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil

A,qo1M:I Aui11odo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO DC NOVACANTU.
A P•efeit11•4 M1111i.:io41 ~oNC411t11 • PR.d484'4111i.3 do 4111e11ti.:idsde

dele doc11ine11to,de:ide q.ie vis11olilo:lo 4l•4~'C de
WW'l!l.110~-,.:.,11t11.p•.QOV.b• 110 li11t. Di.irioOí,:'31 [lctrõnioo.

De acordo coma Lei Mlll1Ícipal N•363/JJl2 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário CWicial BetrôW.codo M...-.icípio de Nova cantu- PR
Lei Municipal n• 363~012, del8 deAbril de 2012.

Prefeito Municipal: José cartos Gomes
Setor responsável: Assessoria de ComUlica(ão

Rua Bahia, 85, Centro.
CEP: 87330-000

Fone: (44)3527-1280
Nova cantu- PR

Email: pré'eitura@novacantu.pr.gov .br
Site: - - - h.-

Diário Oficial Assinado Eletronicameme com Cenificado Padrão ICP
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acon::lo com a

Medida Pr<JU'isória 2200-2 do Art. 101 de 24 .08.01 da ICP-Brasil

A,qo1M:I Aui11o:lo D\li141irw:11te po• MUNICIPIO DC NOVACANTU.
A P•efeit11•4 M1111i.:iool ~0NC011t.i • PR.d484'4•1li.3 do 0111e11ti.:idsde

dele doc11ine11to,de:ide q.ie vis11olilo:lo 4l•o~'C de
WW'l!l.110~-,.:..,11t11.p•.QOV.b• 110 li11t. Di.irio Oí,:'31 [lctrõnioo.

	Edição 407_Página_1
	Edição 407_Página_2
	Edição 407_Página_3

		2019-01-22T08:44:53-0200
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO